
ROZKŁAD JAZDY
ŁOWICZ - ŁÓDŹ KALISKA - ŁÓDŹ WIDZEW

ŁÓDŹ WIDZEW - ŁÓDŹ KALSKA - ŁOWICZ

Infolinia ŁKA czynna całą dobę -  tel. +48 42 205 55 15 
www.lka.lodzkie.pl

ważny od 11 czerwca do 2 września 2017 r.

Legenda terminów kursowania:
(D) - kursuje od poniedziałku  

do piątku oprócz świąt
(E) - kursuje od poniedziałku do 

soboty oprócz świąt
[1] - kursuje 26 VI-5 VII w (E)
[2] - kursuje w (E) oprócz 26 VI-5 VII
[3] - kursuje 26 VI-5 VII
[4] - kursuje codziennie oprócz 26 

VI-5 VII
[5] - kursuje 26 VI-30 VI
[6] - kursuje 19 VI-23 VI
[7] - kursuje 12 VI-16 VI w (D); 1 IX
[8] - kursuje codziennie oprócz 19 

VI-23 VI, 26 VI-5 VII
[9] - kursuje 26 VI-5 VII w (D)
[10] - kursuje w (D) oprócz 19 VI-23 

VI, 26 VI-5 VII
[11] - kursuje codziennie oprócz 26 

VI-5 VII, 16-20 VIII
[12] - kursuje 16 VIII-20 VIII
[13] - kursuje od 24 VII do 31 VIII w (D)
  Ł  - pociąg ŁKA

B - Zastępcza Komunikacja Autobusowa
Miejsca postoju autobusów:
Łowicz Gł. - dworzec PKS obok stacji PKP
Łowicz Przedmieście - obok stacji PKP (ul. Kaliska/

Włókiennicza)
Grudze - przystanek autobusowy PKS Jamno
Domaniewice - obok stacji PKP
Domaniewice Centrum - przystanek autobusowy 

ul. Główna
Kamień Łowicki - przystanek autobusowy droga 

krajowa nr 14
Głowno - obok stacji PKP
Bratoszewice - droga krajowa nr 14, ul. Łódźka 14 

(przy Zespole Szkół nr 1)
Stryków - obok stacji PKP

UWAGA! BRAK MOŻLIWOŚCI PRZEWOZU ROWERÓW  
I NIESKŁADANYCH WÓZKÓW W AUTOBUSACH

ŁOWICZ  - ŁÓDŹ KALISKA - ŁÓDŹ WIDZEW kat. i  nr pociągu Ł 11301 Ł 11303 Ł 11229 Ł 11305 Ł 11307 Ł 11309 Ł 11311 Ł 11313 Ł 11315 Ł 11317 Ł 11319 Ł 11321 Ł 11323 Ł 11325 Ł 11327

km termin kursowania [2] [1] [4] [3] [13] [7] [5] [8] [6] [3] [2] [1] [8] [6] [3] [4] [3] [4] [3] [4] [3] [10] [6] [9] [11] [3] [12] [10] [6] [9] [4] [3] [4] [3]

ze stacji

0,000 Łowicz Gł. 04:17 03:56B 05:11 04:55B 05:50 05:50 05:34B 06:32 06:32 06:13B 07:34 07:14B 08:30 08:30 08:12B 10:31 10:10B 12:23 12:02B 14:27 14:06B 15:45 15:45 15:26B 16:49 16:32B 16:49 17:42 17:42 17:29B 18:48 18:27B 20:20 20:02B

2,024
Łowicz  
Przedmieście

przyjazd
odjazd

04:20
04:20

04:03B
04:04B

05:14
05:14

05:02B
05:03B

05:53
05:53

05:53
05:53

05:41B
05:42B

06:35
06:36

06:35
06:36

06:20B
06:21B

07:37
07:37

07:21B
07:22B

08:33
08:33

08:33
08:33

08:19B
08:20B

10:34
10:34

10:17B
10:18B

12:26
12:26

12:09B
12:10B

14:30
14:31

14:13B
14:14B

15:48
15:48

15:48
15:48

15:33B
15:34B

16:53
16:53

16:39B
16:40B

16:53
16:53

17:45
17:45

17:45
17:45

17:36B
17:37B

18:51
18:52

18:34B
18:35B

20:23
20:23

20:09B
20:10B

8,146 Grudze 04:26 04:13B 05:20 05:12B 05:59 05:59 05:51B 06:41 06:41 06:30B 07:43 07:31B 08:39 08:39 08:29B 10:40 10:27B 12:32 12:19B 14:36 14:23B 15:54 15:54 15:43B 16:59 16:49B 16:59 17:51 17:51 17:46B 18:57 18:44B 20:29 20:19B

14,619 Domaniewice przyjazd
odjazd

04:31
04:31

04:18B
04:19B

05:24
05:25

05:17B
05:18B

06:03
06:09

06:03
06:09

05:56B
05:57B

06:46
06:47

06:46
06:47

06:35B
06:36B

07:47
07:48

07:36B
07:37B

08:43
08:44

08:43
08:44

08:34B
08:35B

10:45
10:45

10:32B
10:33B

12:36
12:37

12:24B
12:25B

14:41
14:41

14:28B
14:29B

15:58
15:59

15:58
15:59

15:48B
15:49B

17:04
17:04

16:54B
16:55B

17:04
17:04

17:55
17:56

17:55
17:56

17:51B
17:52B

19:02
19:02

18:49B
18:50B

20:33
20:34

20:24B
20:25B

16,865 Domaniewice Centrum 04:34 04:23B 05:27 05:22B 06:12 06:12 06:01B 06:49 06:49 06:40B 07:50 07:41B 08:46 08:46 08:39B 10:48 10:37B 12:39 12:29B 14:44 14:33B 16:01 16:01 15:53B 17:07 16:59B 17:07 17:58 17:58 17:56B 19:05 18:54B 20:36 20:29B

20,584 Kamień Łowicki 04:37 04:27B 05:31 05:26B 06:15 06:15 06:05B 06:53 06:53 06:44B 07:54 07:45B 08:50 08:50 08:43B 10:51 10:41B 12:43 12:33B 14:47 14:37B 16:05 16:05 15:57B 17:10 17:03B 17:10 18:02 18:02 18:00B 19:08 18:58B 20:40 20:33B

25,484 Głowno przyjazd
odjazd

04:41
04:42

04:32B
04:33B

05:35
05:35

05:31B
05:32B

06:19
06:20

06:19
06:20

06:10B
06:11B

06:57
06:59

06:57
07:03

06:49B
06:50B

07:58
08:00

07:50B
07:51B

08:54
08:58

08:54
08:58

08:48B
08:49B

10:55
10:56

10:46B
10:47B

12:47
12:47

12:38B
12:39B

14:51
14:52

14:42B
14:43B

16:09
16:12

16:09
16:21

16:02B
16:03B

17:14
17:18

17:08B
17:09B

17:14
17:18

18:06
18:15

18:06
18:15

18:05B
18:06B

19:12
19:13

19:03B
19:04B

20:44
20:44

20:38B
20:39B

30,031 Bratoszewice 04:46 04:39B 05:39 05:38B 06:24 06:24 06:17B 07:03 07:07 06:56B 08:04 07:57B 09:02 09:02 08:55B 11:00 10:53B 12:52 12:45B 14:56 14:49B 16:16 16:25 16:09B 17:22 17:15B 17:22 18:19 18:19 18:12B 19:17 19:10B 20:48 20:45B

35,454 Stryków przyjazd
odjazd

04:50
04:51

04:46B
04:51

05:44
05:50

05:45B
05:50

06:28
06:29

06:28
06:29

06:24B
06:29

07:07
07:08

07:12
07:12

07:03B
07:08

08:08
08:09

08:04B
08:09

09:06
09:07

09:06
09:07

09:02B
09:07

11:04
11:05

11:00B
11:05

12:56
13:00

12:52B
13:00

15:00
15:05

14:56B
15:05

16:20
16:21

16:30
16:30

16:16B
16:21

17:26
17:27

17:22B
17:27

17:26
17:27

18:23
18:24

18:23
18:24

18:19B
18:24

19:21
19:22

19:17B
19:22

20:53
21:00

20:52B
21:00

39,459 Swędów 04:54 04:54 05:53 05:53 06:32 06:32 06:32 07:11 07:16 07:11 08:13 08:13 09:10 09:10 09:10 11:08 11:08 13:03 13:03 15:08 15:08 16:25 16:34 16:25 17:30 17:30 17:30 18:27 18:27 18:27 19:25 19:25 21:03 21:03

43,216 Glinnik przyjazd
odjazd

04:58
04:59

04:58
04:59

05:57
05:57

05:57
05:57

06:36
06:40

06:36
06:40

06:36
06:40

07:15
07:15

07:19
07:20

07:15
07:15

08:17
08:17

08:17
08:17

09:14
09:14

09:14
09:14

09:14
09:14

11:12
11:12

11:12
11:12

13:07
13:08

13:07
13:08

15:12
15:12

15:12
15:12

16:28
16:29

16:37
16:38

16:28
16:29

17:34
17:34

17:34
17:34

17:34
17:34

18:31
18:31

18:31
18:31

18:31
18:31

19:29
19:29

19:29
19:29

21:07
21:07

21:07
21:07

44,664 Glinnik Wieś 05:01 05:01 05:59 05:59 06:42 06:42 06:42 07:17 07:22 07:17 08:19 08:19 09:16 09:16 09:16 11:14 11:14 13:10 13:10 15:14 15:14 16:31 16:40 16:31 17:36 17:36 17:36 18:33 18:33 18:33 19:31 19:31 21:09 21:09

46,527 Smardzew 05:04 05:04 06:02 06:02 06:45 06:45 06:45 07:20 07:25 07:20 08:22 08:22 09:19 09:19 09:19 11:17 11:17 13:13 13:13 15:17 15:17 16:34 16:43 16:34 17:39 17:39 17:39 18:36 18:36 18:36 19:34 19:34 21:12 21:12

50,589 Zgierz przyjazd
odjazd

05:08
05:08

05:08
05:08

06:06
06:07

06:06
06:07

06:49
06:49

06:49
06:49

06:49
06:49

07:24
07:25

07:29
07:36

07:24
07:25

08:26
08:27

08:26
08:27

09:23
09:24

09:25
09:30

09:23
09:24

11:21
11:22

11:21
11:22

13:17
13:17

13:17
13:17

15:21
15:22

15:21
15:22

16:38
16:38

16:47
16:47

16:38
16:38

17:43
17:44

17:43
17:44

17:43
17:44

18:40
18:40

18:40
18:43

18:40
18:40

19:38
19:39

19:38
19:39

21:16
21:17

21:16
21:17

53,929 Łódź Radogoszcz Zach. 05:12 05:12 06:11 06:11 06:53 06:53 06:53 07:28 07:40 07:28 08:31 08:31 09:27 09:34 09:27 11:26 11:26 13:21 13:21 15:26 15:26 16:42 16:51 16:42 17:48 17:48 17:48 18:44 18:47 18:44 19:43 19:43 21:21 21:21

57,006 Łódź Żabieniec 05:16 05:16 06:15 06:15 06:56 06:56 06:56 07:32 07:44 07:32 08:35 08:35 09:31 09:38 09:31 11:30 11:30 13:25 13:25 15:30 15:30 16:45 16:55 16:45 17:52 17:52 17:52 18:47 18:51 18:47 19:47 19:47 21:25 21:25

61,469 Łódź Kaliska przyjazd
odjazd

05:20
05:26

05:20
05:26

06:19
06:21

06:19
06:21

07:00
07:02

07:00
07:02

07:00
07:02

07:36
07:43

07:48
07:59

07:36
07:43

08:39
08:40

08:39
08:40

09:35
09:43

09:42
09:43

09:35
09:43

11:34
 

11:34
 

13:29
13:31

13:29
13:31

15:34
15:36

15:34
15:36

16:49
16:51

16:59
17:01

16:49
16:51

17:56
17:58

17:56
17:58

17:56
18:02

18:51
18:56

18:55
18:56

18:51
18:56

19:51
19:53

19:51
19:53

21:29
21:31

21:29
21:31

65,263 Łódź Pabianicka 05:31 05:31 06:26 06:26 07:07 07:07 07:07 07:48 08:04 07:48 08:45 08:45 09:48 09:48 09:48 13:36 13:36 15:41 15:41 16:56 17:06 16:56 18:03 18:03 18:07 19:01 19:01 19:01 19:58 19:58 21:36 21:36

68,395 Łódź Chojny przyjazd
odjazd

05:34
05:34

05:34
05:34

06:29
06:29

06:29
06:29

07:10
07:10

07:10
07:10

07:10
07:10

07:51
07:52

08:07
08:09

07:51
07:52

08:48
08:48

08:48
08:48

09:51
09:51

09:51
09:51

09:51
09:51

13:39
13:39

13:39
13:39

15:44
15:44

15:44
15:44

16:59
16:59

17:09
17:09

16:59
16:59

18:06
18:06

18:06
18:06

18:10
18:10

19:04
19:04

19:04
19:04

19:04
19:04

20:01
20:01

20:01
20:01

21:39
21:39

21:39
21:39

71,068 Łódź Dąbrowa 05:37 05:37 06:32 06:32 07:13 07:13 07:13 07:55 08:12 07:55 08:51 08:51 09:54 09:54 09:54 13:42 13:42 15:47 15:47 17:02 17:12 17:02 18:09 18:09 18:13 19:07 19:07 19:07 20:04 20:04 21:42 21:42

75,938 Łódź Widzew 05:42 05:42 06:37 06:37 07:18 07:18 07:18 08:00 08:17 08:00 08:56 08:56 09:59 09:59 09:59 13:47 13:47 15:52 15:52 17:07 17:17 17:07 18:14 18:14 18:18 19:12 19:12 19:12 20:09 20:09 21:47 21:47

do stacji



ŁÓDŹ WIDZEW - ŁÓDŹ KALISKA - ŁOWICZ

Legenda terminów kursowania:
(D) - kursuje od poniedziałku  

do piątku oprócz świąt
[1] - kursuje 19 VI-23 VI
[2] - kursuje codziennie oprócz 19 

VI-23 VI, 26 VI-5 VII
[3] - kursuje 26 VI-5 VII
[4] - kursuje 26 VI-5 VII w (D)
[5] - kursuje w (D) oprócz 19 VI-23 

VI; 26 VI-5 VII
[6] - kursuje 26 VI-30 VI
[7] - kursuje 12 VI-16 VI w (D); 1 IX
[8] - kursuje 10 VII-10 VIII w (D)
[9] - kursuje w (D) oprócz 19 VI-5 VII, 

10 VII-10 VIII
[10] - kursuje 27-29 VI; 2-3 VII
[11] - kursuje 6 VII, 9-13 VII, 16 VII
[12] - kursuje 4 VII-5 VII
[13] - kursuje 26 VI, 30 VI, 1 VII
[14] - kursuje codziennie oprócz 19-

23 VI, 26 VI-6 VII, 9-13 VII, 16 VII
  <  -  pociąg kursuje z pominięciem stacji
  Ł  - pociąg ŁKA

Uwaga Podróżni!
• W okresie od 19.06.2017 do 23.06.2017 na 

odcinku Łódź Żabieniec – Zgierz prowadzo-
ne będą prace remontowe – naprawa toru 
i podtorza. W tych dniach część pociągów 
będzie kursowała według zmienionego 
rozkładu jazdy.

• W okresie od 26.06.2017 do 05.07.2017 na 
odcinku Stryków – Głowno prowadzona 
będzie przebudowa przepustów i obiektów 
inżynieryjnych – przerwa w ruchu pocią-
gów. W tych dniach za wszystkie pociągi 
zostanie wprowadzona zastępcza komu-
nikacja autobusowa na odcinku Stryków 
– Łowicz – Stryków.

• W okresie od 10.07.2017 do 10.08.2017 
na odcinku Łódź Widzew - Łódź Kaliska 
zmniejszenie przepustowości - pierwszeń-
stwo dla zwiększonej liczby pociągów PKP 
Intercity S.A. kursujących zmienioną trasą. 
W tych dniach część pociągów będzie 
kursowała według zmienionego rozkładu 
jazdy, część z nich będzie miała wydłużone 
postoje na stacji Łódź Kaliska.

Za utrudnienia przepraszamy.

kat. i  nr pociągu Ł 11036, 11002 Ł 11038 Ł 11040 Ł 11042 Ł 11044 Ł 11046 Ł 11048 Ł 11050 Ł 11052 Ł 11054 Ł 11018 Ł 11058 Ł 11060 Ł 11064

km termin kursowania [1] [2] [3] [5] [1] [4] [2] [1] [3] [5] [1] [4] [2] [1] [3] [2] [1] [3] [7] [1] [6] [2] [1] [3] [5] [1] [4] [1] [2] [3] [8] [1] [9] [4] [1] [2] [3] [1] [2] [3] [1] [11] [14] [12] [10] [13]

ze stacji Sieradz Sieradz Koluszki Koluszki Koluszki Koluszki

0,000 Łódź Widzew przyjazd
odjazd

 
04:54 < <  

06:00
 

06:00
 

06:00
 

06:54
 

06:54
 

06:54
 

08:01
 

08:11
 

08:01
 

10:08
 

10:08
 

10:08
 

12:03
 

12:03
 

12:03
 

14:11
 

14:11
 

14:11
 

15:15
 

15:15
 

15:15
 

15:59
 

16:21
 

16:21
16:59
17:00

16:59
17:00

16:59
17:08

16:59
17:08

 
18:04

 
18:13

 
18:13

 
20:00

 
20:00

 
20:00

 
22:08

 
22:08

 
22:18

 
22:08

 
22:08

 
22:18

4,870 Łódź Dąbrowa 04:58 < < 06:04 06:04 06:04 06:59 06:59 06:59 08:05 08:15 08:05 10:12 10:12 10:12 12:07 12:07 12:07 14:15 14:15 14:15 15:19 15:19 15:19 16:03 16:25 16:25 17:04 17:04 17:12 17:12 18:08 18:18 18:18 20:04 20:04 20:04 22:12 22:12 22:22 22:12 22:12 22:22

7,543 Łódź Chojny 05:01 < < 06:07 06:07 06:07 07:02 07:02 07:02 08:08 08:18 08:08 10:15 10:15 10:15 12:10 12:10 12:10 14:18 14:18 14:18 15:22 15:22 15:22 16:06 16:28 16:28 17:07 17:07 17:15 17:15 18:11 18:21 18:21 20:07 20:07 20:07 22:15 22:15 22:25 22:15 22:15 22:25

10,675 Łódź Pabianicka 05:04 < < 06:10 06:10 06:10 07:05 07:05 07:05 08:11 08:21 08:11 10:18 10:18 10:18 12:13 12:13 12:13 14:21 14:21 14:21 15:25 15:25 15:25 16:09 16:31 16:31 17:10 17:10 17:18 17:18 18:14 18:24 18:24 20:10 20:10 20:10 22:18 22:18 22:28 22:18 22:18 22:28

14,469 Łódź Kaliska przyjazd
odjazd

05:09
05:10

05:14
05:16

05:14
05:16

06:15
06:17

06:15
06:17

06:15
06:17

07:10
07:18

07:10
07:12

07:10
07:18

08:16
08:18

08:26
08:28

08:16
08:18

10:23
10:31

10:23
10:27

10:23
10:31

12:18
12:26

12:18
12:20

12:18
12:26

 
13:30

 
13:23

 
13:30

14:26
14:31

14:26
14:27

14:26
14:31

15:30
15:32

15:30
15:35

15:30
15:32

16:14
16:24

16:36
16:38

16:36
16:38

17:15
17:35

17:15
17:20

17:23
17:35

17:23
17:35

18:19
18:20

18:29
18:31

18:29
18:31

20:15
20:20

20:15
20:26

20:15
20:26

22:23
22:29

22:23
22:25

22:33
22:35

22:23
22:25

22:23
22:29

22:33
22:35

18,932 Łódź Żabieniec 05:14 05:20 05:20 06:21 06:21 06:21 07:22 07:16 07:22 08:22 08:32 08:22 10:35 10:31 10:35 12:30 12:24 12:30 13:34 13:28 13:34 14:35 14:31 14:35 15:36 15:39 15:36 16:28 16:42 16:42 17:39 17:24 17:39 17:39 18:24 18:35 18:35 20:24 20:30 20:30 22:33 22:31 22:39 22:31 22:33 22:39

22,009 Łódź Radogoszcz Zach. 05:23 05:23 05:23 06:24 06:30 06:24 07:25 07:25 07:25 08:25 08:41 08:25 10:38 10:40 10:38 12:33 12:33 12:33 13:38 13:37 13:38 14:38 14:40 14:38 15:39 15:48 15:39 16:37 16:45 16:45 17:42 17:33 17:42 17:42 18:33 18:38 18:38 20:33 20:33 20:33 22:42 22:34 22:43 22:34 22:42 22:43

25,349 Zgierz przyjazd
odjazd

05:27
05:28

05:27
05:28

05:27
05:28

06:28
06:28

06:35
06:35

06:28
06:28

07:30
07:32

07:30
07:32

07:30
07:32

08:29
08:29

08:46
08:46

08:29
08:29

10:42
10:42

10:44
10:45

10:42
10:42

12:37
12:38

12:37
12:38

12:37
12:38

13:41
13:42

13:41
13:42

13:41
13:42

14:42 14:44 14:42 15:43 15:53 15:43 16:41 16:49 16:49 17:46 17:38 17:46 17:46 18:37 18:42 18:42 20:37 20:37 20:37 22:46 22:38 22:46 22:38 22:46 22:46

14:42 14:45 14:42 15:43 15:53 15:43 16:50 16:50 16:50 17:46 17:46 17:46 17:46 18:43 18:43 18:43 20:38 20:38 20:38 22:47 22:38 22:47 22:38 22:47 22:47

29,411 Smardzew 05:32 05:32 05:32 06:33 06:40 06:33 07:36 07:36 07:36 08:34 08:51 08:34 10:47 10:49 10:47 12:42 12:42 12:42 13:46 13:46 13:46 14:47 14:49 14:47 15:48 15:58 15:48 16:54 16:54 16:54 17:51 17:51 17:51 17:51 18:47 18:47 18:47 20:42 20:42 20:42 22:51 22:43 22:51 22:43 22:51 22:51

31,274 Glinnik Wieś 05:35 05:35 05:35 06:35 06:42 06:35 07:39 07:39 07:39 08:36 08:53 08:36 10:49 10:52 10:49 12:45 12:45 12:45 13:49 13:49 13:49 14:49 14:52 14:49 15:50 16:00 15:50 16:57 16:57 16:57 17:53 17:53 17:53 17:53 18:50 18:50 18:50 20:45 20:45 20:45 22:54 22:45 22:54 22:45 22:54 22:54

32,722 Glinnik przyjazd
odjazd

05:36
05:37

05:36
05:37

05:36
05:37

06:37
06:39

06:44
06:44

06:37
06:39

07:40
07:41

07:40
07:41

07:40
07:41

08:38
08:38

08:55
08:55

08:38
08:38

10:51
10:51

10:53
10:54

10:51
10:51

12:46
12:47

12:46
12:47

12:46
12:47

13:50
13:51

13:50
13:51

13:50
13:51

14:51
14:51

14:53
14:54

14:51
14:51

15:52
15:52

16:02
16:02

15:52
15:52

16:58
16:59

16:58
16:59

16:58
16:59

17:55
17:55

17:55
17:55

17:55
17:55

17:55
17:55

18:51
18:52

18:51
18:52

18:51
18:52

20:46
20:47

20:46
20:47

20:46
20:47

22:55
22:56

22:47
22:47

22:55
22:56

22:47
22:47

22:55
22:56

22:55
22:56

36,479 Swędów 05:41 05:41 05:41 06:43 06:48 06:43 07:45 07:45 07:45 08:42 08:59 08:42 10:55 10:58 10:55 12:51 12:51 12:51 13:55 13:55 13:55 14:55 14:58 14:55 15:56 16:06 15:56 17:03 17:03 17:03 17:59 17:59 17:59 17:59 18:56 18:56 18:56 20:51 20:51 20:51 23:00 22:51 23:00 22:51 23:00 23:00

40,484 Stryków przyjazd
odjazd

05:44
05:47

05:44
05:47

05:44
05:49B

06:46
06:46

06:51
06:52

06:46
06:51B

07:48
07:48

07:48
07:48

07:48
07:53B

08:46
08:46

09:03
09:09

08:46
08:51B

10:59
11:07

11:01
11:07

10:59
11:04B

12:54
12:59

12:54
12:59

12:54
12:59B

13:58
13:58

13:58
13:58

13:58
14:03B

14:59
15:03

15:01
15:03

14:59
15:04B

16:00
16:00

16:09
16:10

16:00
16:05B

17:06
17:06

17:06
17:06

17:06
17:11B

18:03
18:03

18:03
18:03

18:03
18:03

18:03
18:08B

18:59
18:59

18:59
18:59

18:59
19:04B

20:54
20:56

20:54
20:56

20:54
20:59B

23:03
23:03

22:55
22:55

23:03
23:03

22:55
22:58B

23:03
23:08B

23:03
23:08B

45,907 Bratoszewice 05:52 05:52 05:57B 06:51 06:57 06:59B 07:53 07:53 08:01B 08:51 09:14 08:59B 11:12 11:12 11:12B 13:04 13:04 13:07B 14:03 14:03 14:11B 15:08 15:08 15:12B 16:05 16:15 16:13B 17:11 17:11 17:19B 18:08 18:08 18:08 18:16B 19:04 19:04 19:12B 21:01 21:01 21:07B 23:08 23:00 23:08 23:06B 23:16B 23:16B

50,454 Głowno przyjazd
odjazd

05:55
05:56

05:55
05:56

06:02B
06:03B

06:55
07:01

07:00
07:01

07:04B
07:05B

07:57
08:00

07:57
08:00

08:06B
08:07B

08:55
08:57

09:18
09:19

09:04B
09:05B

11:16
11:16

11:16
11:16

11:17B
11:18B

13:08
13:09

13:08
13:09

13:12B
13:13B

14:07
14:07

14:07
14:07

14:16B
14:17B

15:12
15:12

15:12
15:12

15:17B
15:18B

16:09
16:12

16:18
16:19

16:18B
16:19B

17:15
17:17

17:15
17:17

17:24B
17:25B

18:12
18:17

18:12
18:17

18:12
18:17

18:21B
18:22B

19:08
19:15

19:08
19:15

19:17B
19:18B

21:04
21:05

21:04
21:05

21:12B
21:13B

23:12
23:12

23:04
23:04

23:12
23:12

23:11B
23:12B

23:21B
23:22B

23:21B
23:22B

55,354 Kamień Łowicki 06:00 06:00 06:09B 07:06 07:06 07:11B 08:04 08:04 08:13B 09:01 09:23 09:11B 11:21 11:21 11:24B 13:13 13:13 13:19B 14:12 14:12 14:23B 15:17 15:17 15:24B 16:16 16:23 16:25B 17:22 17:22 17:31B 18:21 18:21 18:21 18:28B 19:20 19:20 19:24B 21:09 21:09 21:19B 23:17 23:09 23:17 23:18B 23:28B 23:28B

59,073 Domaniewice Centrum 06:04 06:04 06:13B 07:10 07:10 07:15B 08:08 08:08 08:17B 09:05 09:27 09:15B 11:24 11:24 11:28B 13:17 13:17 13:23B 14:15 14:15 14:27B 15:20 15:20 15:28B 16:20 16:27 16:29B 17:25 17:25 17:35B 18:25 18:25 18:25 18:32B 19:23 19:23 19:28B 21:13 21:13 21:23B 23:20 23:12 23:20 23:22B 23:32B 23:32B

61,319 Domaniewice przyjazd
odjazd

06:06
06:07

06:06
06:07

06:16B
06:17B

07:12
07:13

07:12
07:13

07:18B
07:19B

08:10
08:10

08:10
08:10

08:20B
08:21B

09:07
09:07

09:29
09:30

09:18B
09:19B

11:27
11:27

11:27
11:27

11:31B
11:32B

13:19
13:20

13:19
13:20

13:26B
13:27B

14:17
14:18

14:17
14:18

14:30B
14:31B

15:23
15:23

15:23
15:23

15:31B
15:32B

16:22
16:22

16:29
16:29

16:32B
16:33B

17:27
17:28

17:27
17:28

17:38B
17:39B

18:27
18:30

18:27
18:30

18:27
18:30

18:35B
18:36B

19:26
19:26

19:26
19:26

19:31B
19:32B

21:15
21:15

21:15
21:15

21:26B
21:27B

23:23
23:23

23:15
23:15

23:23
23:23

23:25B
23:26B

23:35B
23:36B

23:35B
23:36B

67,792 Grudze 06:12 06:12 06:23B 07:18 07:18 07:25B 08:15 08:15 08:27B 09:12 09:35 09:25B 11:32 11:32 11:38B 13:25 13:25 13:33B 14:23 14:23 14:37B 15:28 15:28 15:38B 16:27 16:34 16:39B 17:33 17:33 17:45B 18:35 18:35 18:35 18:42B 19:31 19:31 19:38B 21:20 21:20 21:33B 23:28 23:20 23:28 23:32B 23:42B 23:42B

73,914
Łowicz  
Przedmieście

przyjazd
odjazd

06:17
06:19

06:17
06:19

06:31B
06:32B

07:24
07:24

07:24
07:24

07:33B
07:34B

08:20
08:21

08:20
08:21

08:35B
08:36B

09:17
09:18

09:40
09:40

09:33B
09:34B

11:37
11:38

11:37
11:38

11:46B
11:47B

13:30
13:34

13:30
13:34

13:41B
13:42B

14:28
14:38

14:28
14:38

14:45B
14:46B

15:33
15:34

15:33
15:34

15:46B
15:47B

16:32
16:33

16:39
16:40

16:47B
16:48B

17:38
17:52

17:38
17:52

17:53B
17:54B

18:40
18:55

18:40
18:55

18:40
18:55

18:50B
18:51B

19:37
19:41

19:37
19:41

19:46B
19:47B

21:25
21:26

21:25
21:26

21:41B
21:42B

23:33
23:34

23:25
23:26

23:33
23:34

23:40B
23:41B

23:50B
23:51B

23:50B
23:51B

75,938 Łowicz Gł. 06:22 06:22 06:39B 07:28 07:28 07:41B 08:24 08:24 08:43B 09:21 09:44 09:41B 11:41 11:41 11:54B 13:37 13:37 13:49B 14:41 14:41 14:53B 15:37 15:37 15:54B 16:36 16:43 16:55B 17:56 17:56 18:01B 18:58 18:58 18:58 18:58B 19:44 19:44 19:54B 21:29 21:29 21:49B 23:37 23:29 23:37 23:48B 23:58B 23:58B

do stacji

B - Zastępcza Komunikacja Autobusowa
Miejsca postoju autobusów:
Stryków - obok stacji PKP
Bratoszewice - droga krajowa nr 14, ul. Łódźka 14 

(przy Zespole Szkół nr 1)
Głowno - obok stacji PKP
Kamień Łowicki - przystanek autobusowy droga 

krajowa nr 14
Domaniewice Centrum - przystanek autobusowy 

ul. Główna
Domaniewice - obok stacji PKP
Grudze - przystanek autobusowy PKS Jamno
Łowicz Przedmieście - obok stacji PKP (ul. Kali-

ska/Włókiennicza)
Łowicz Gł. - dworzec PKS obok stacji PKP

UWAGA! BRAK MOŻLIWOŚCI PRZEWOZU ROWERÓW  
I NIESKŁADANYCH WÓZKÓW W AUTOBUSACH


